
UCHWAŁA NR VII/84/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej 

Na podstawie § 9 ust.1 i 3 załącznika do Uchwały Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
10 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008r. Nr 56, poz. 1287, z 2009r. Nr 36, poz. 982) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje Miejską Komisję Wyborczą w składzie: 

1)Tomasz Kruk – radny Rady Miejskiej w Koszalinie, 

2)Grzegorz Andrzej Niski – radny Rady Miejskiej w Koszalinie, 

3)Agata Sapieha – radna Rady Miejskiej w Koszalinie, 

4)Sebastian Tałaj - radny Rady Miejskiej w Koszalinie, 

5)Artur Wiśniewski – radny Rady Miejskiej w Koszalinie, 

6)Dorota Furtak - osoba wskazana przez Prezydenta, 

7)Marek Dulewicz – osoba wskazana przez Prezydenta. 

§ 2. Kadencja Miejskiej Komisji Wyborczej kończy się z upływem kadencji Rady Miejskiej w Koszalinie 
wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko


